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Limequat duże drzewko

Cena 145,00 zł

Cena poprzednia 170,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy IT1LEDD1

Opis produktu
.Limequat Eustis

Limequat Eustis to hybryda powstała z dwóch gatunków: Limonki (Citrus Aurantifolia) skąd bierze początek swojej nazwy - 
Lime oraz Kumkwata (Fortunella Japonica) dzięki któremu zawdzięcza końcówkę swojej nazwy - quat. Jest bardzo plennym
cytrusem dającym żółte owoce wyglądem zbliżone do kurzego jajka. Ich główny zbiór przypada na okres od listopada do
marca. Nie rośnie zbyt szybko, ale za to owocuje generalnie przez cały rok. Miąższ przypomina w smaku kumkwata - kwaśny
oraz mało soczysty za to skórka jest cienka, gładka i słodka. Owoce z powodzeniem można dodawać do drinków, czy nawet do
herbaty jako zamiennik cytryny bowiem są od niej trochę słodsze.

Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowany przez Ciebie cytrus posiada owoce – koniecznie upewnij się przed złożeniem
zamówienia.
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Nasłonecznienie - foto: 

Podlewanie - foto: 

Wymagania świetlne: Roślina potrzebuje sporo światła, latem może być na zewnątrz w stanowisku osłoniętym od
wiatru, w okresach przejściowych wewnątrz pomieszczeń (południe, wschód lub zachód) zaś zimą ważniejsza od
warunków świetlnych jest temperatura hibernacji
Podlewanie: Latem podlewamy dość często, podłoże powinno z wierzchu przeschnąć pomiędzy kolejnymi
podlewaniami. Podczas zimowania sporadyczne raz na kilka tygodni.
Nawożenie: Najlepiej nawozić regularnie, co trzecie/czwarte podlewanie z dodatkiem odżywki
Przesadzanie: Młode rośliny należy przesadzać co rok, starsze co dwa lata najlepiej wczesną wiosną zanim roślina
wypuści przyrosty/kwiaty.
Podłoże: Ziemia do cytrusów, z dodatkiem torfu o pH 5,5-6,5, musi być żyzna i dość przepuszczalna choć w
naturalnych warunkach cytrusy rosną także w twardym podłożu gliniastym
Inne zabiegi: Hibernacja zimą (temperatura 8-13°C), przycinanie odrostów kilka razy w roku
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